
P R V N Í  Š K O L N Í  P A R L A M E N T  

2 0 2 3 / 2 0 2 4  

STŘEDA 4. ŘÍJNA 2023 Sborovna 930 hodin 

 

 

 

 

1. Děkuji všem třídním učitelům za uspořádání voleb do žákovského parlamentu. 

2. Žáci navrhují uspořádat „DEN ŠÍLENÝCH ÚČESŮ“. Tento den proběhne v pátek 13.10., který 

tedy bude celý „ŠÍLENÝ“       

3. Žáci navrhují uspořádat ŠKOLNÍ JARMARK, který uspořádáme ve středu 22.11. v čase 15–1630 

hod ve vestibulu školy. Prodávat či vystavovat lze cokoli podzimního či zimního, hezkého, 

vlastnoručně vyrobeného. Zapojit se mohou i rodiče. Účast je ovšem dobrovolná. 

4. Zástupci parlamentu vyjádřili nespokojenost s tím, že někteří spolužáci věnují o přestávkách 

příliš hodně času telefonům místo, aby se bavili a odpočívali     . 

5. Ve dnech 9.-11.10. proběhne na naší škole tradiční dobročinná sbírka BÍLÁ PASTELKA ve 

prospěch zrakově postižených lidí. 

6. Byla dokončena rekonstrukce cvičné kuchyňky, kterou lze využívat při projektech, třídnických 

hodinách nebo vaření ve výuce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY: STŘEDA 1. 11. OD 930 HODIN VE SBOROVNĚ ŠKOLY. 

Třída JMÉNO JMÉNO 

3. Míša Ciprián Ela Šulíková 
4. Vašek Kraus Šimon Kučera 
5. Dorotka Cidlinová Vojta Lánský 
6. Michal Drábek Anička Nguyen 
7. Pavel Gregor Kája Valterová 
8. Honza Koller Adam Bačkovský 
9. Domča Gürthová Kačka Marková 

Zdeněk Šmída 


